46. « Et posteaquam Cæsarea majestas de omnibus præteritis benignis tractationibus per

compromissarios, in illis quæ necessaria sunt satis sit informatus, præcipue in quo statuum tractatio, unioque tempore quieverit ac permanserit, omnino electores, principes ac absentium oratores istius sunt spei atque confidentiæ, Cæsaream majestatem præmemoratam, cum regia majestate sufficienter interlocutam deliberasse, ac in illa media et vias conclusse, quæ ad præallegatam discordiam amovendam, cum fructu et commodo amplecti possint.

« Et ut electores, principes, ac absentium oratores fidelem suam opinionem, mentem et deliberationem regiæ majestati eo confidentius, liberius ac majori cum fructu aperire possint, et proponere id quod ad majorem negotii promotionem esset idoneum, atque ad hanc causam proficuum aestimaverint, gratiosam mentem, atque propositum Cæsareæ majestatis in hoc negotio cognitam habere possint: et ideo humiliter petunt, quod si Cæsarea ac regia majestas in aliquod medium aut viam concluserint, aut secum deliberaverint, nempe quomodo, quando et per quos compromissarios talis amica tractatio suscipi debeat ac tractari, ut regia majestas ejusmodi electoribus, principibus, ac absentium oratoribus (modo suæ majestati hoc non sit grave) aperire gratiore dignetur: nam humiliter sese offerunt ad ejusmodi initum colloquium deliberare, ac concludere velle, atque regiæ majestati in locum Cæsareæ majestatis fideles suas tractationes ac mentem ad honorem et utilitatem Cæsareæ et regiæ majestatum, nec non sacri imperii in omni obedientia referre, nihilque intermittere, quod illos, seu sacri imperii membra facere oportet, quod electores, principes et absentium oratores regiæ majestati ad sua ore tenus ac in scriptis prolatâ proposta hoc tempore, quin humilitate, qua decet responderent, omittere non potuerint, ulterius regiæ majestatis suæ gratiosum animum ac mentem humiliter expectantes ».

47. *Scriptura exhibita Protestantibus in conventu.* — Proximo die expositus est concordiæ pertractandæ modus: in primis decreti quatuor principes ex unaquaque parte futuri concordiæ interpretes, qui colloquio præessent; ut diligenterunt viri docti et pacis amantes, qui in eo colloquio inter se controversias conferrent; ut ea quæ agitata ab his forent, vim decreti non haberent, sed ad Cæsaream majestatem mittentur, quæ deinde in alio conventu a Cæsare indicendo, cui ipse intersit, et ad quem vocentur legati Romani Pontificis, referantur, ut religionis controversiæ omnes in OEcumenico Concilio postea dirimantur, interea spoliati Ecclesiastici et monachi suis restituantur Ecclesiis, atque induciæ majore quam antea religione observentur. Quæ in scriptis tradita sunt Protestantium oratoribus: